
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 
/ PERIODO 2023- 

LA PLATA, 4 5 SEP 2023 FOLIO 00003802 

VISTO el expediente 4061-1230344/2023 por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora CONDOMI 

ALCORTA María Victoria; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Á ARTÍCULO_ 1°: Aceptar a partir del 21 de agosto de 2023, la renuncia presentada por la 

señora CONDOMI ALCORTA María Victoria, DNI 40.998.525, Legajo 718.620, quien 

revista como Personal Temporario Mensualizado en la Secretaría de Políticas Publicas en 

Seguridad y Justicia, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Catego'ría 5, con un 

régimen laboral de 45 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2*: El presente decreto s%_fa”ref;ehijgd or el señor Secretario de Coordinación - 
” 

Municipal.- 

E 9254


